CEMİL NARDALI İLKOKULU 
SAĞLIK, TEMİZLİK VE BESLENME KULÜBÜ
TOPLUM HİZMETİ ÇALIŞMA PLANI
	Sıra No
	Öğrencinin Adı Soyadı


	Toplum Yararına Hizmet Konuları
	Süresi
	Gerçekleştirme Tarihi

	  1
	Tüm Kulüp Öğrencileri
	  Doğru ve yanlış beslenme alışkanlıklarıyla ilgili araştırmalar yapar, bulduğu yazılı ve görsel materyallerden broşürler oluşturur ve broşürleri çevresindeki insanlara dağıtır. Fotoğraflarını kulüp panosunda sergiler.
	2 saat

11:50-12:30

11:50-12:30


	     13.10.2015
20.10.2015

	2
	Tüm Kulüp Öğrencileri
	 Ağız ve diş sağlığının korunmasıyla ilgili afişler hazırlayıp panoda sergiler. 
	2 saat

11:50-12:30

11:50-12:30


	11.11.2015
17.11.2015

	3
	Tüm Kulüp Öğrencileri
	Mahallede etrafa atılmış çevreyi kirleten atıkları toplar. Toplanan atıkları aile büyüklerinin yardımıyla yok eder. Fotoğraflarını kulüp panosunda sergiler.
	2 saat

11:50-12:30

11:50-12:30


	08.12.2015
15.12.2015

	4
	Tüm Kulüp Öğrencileri
	Okul etrafında temizlik çalışmaları yapar. Fotoğrafları kulüp panosunda sergiler. 
	2 saat

11:50-12:30

11:50-12:30


	05.01.2016
12.01.2016

	5
	Tüm Kulüp Öğrencileri
	Bulaşıcı hastalıkların bulaşma yolu ve hastalıklardan korunma yöntemleriyle ilgili afiş hazırlayıp sergiler. 
	2 saat

11:50-12:30

11:50-12:30


	09.03.2016
16.03.2016

	6
	Tüm Kulüp Öğrencileri
	Kırım Kongo Kanamalı Ateşi ile ilgili tanıtıcı broşürleri köy halkına dağıtır ve bilgilendirir.
	2 saat

11:50-12:30

11:50-12:30


	04.05.2016
11.05.2016
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